



**Circular N°: 1**

**Tipo de circular: CON CONSULTA**

**Lugar y Fecha: ROSARIO, 29/06/2022**

**Expediente N°: 01806-0002827-4**

**Organismo Licitante: AEROPUERTO INTERNACIONAL ROSARIO**

**Procedimiento de selección<sup>(1)</sup>: Licitación Pública N° 11/2022**

**OBJETO: ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO PARA OFICINAS DEL AIR**

**Circular con consulta**

CONSULTA N°1: Escritorios cantos PVC o ABS que espesor: 0.45 o 2mm ?.

RESPUESTA N°1: Cantos de PVC 2mm

CONSULTA N°2: Tapas pasacables medidas aproximadas ? rectangulares o redondas?

RESPUESTA N°2: Tapas rectangulares 30 x 13.5 aprox.

CONSULTA N°3: Cajoneras rodantes según especificaciones técnicas las medidas son 90x45x60h según planilla 90x47x86h que medida tomamos para cotizar ?

RESPUESTA N°3: 90 x 45 x 60h

CONSULTA N°4: Armario que medida tomamos para cotizar 100x45x90h o 90x45x86h?

RESPUESTA N°4: 100 x 45 x 90h puertas corredizas

**Circular sin consulta**

ACLARACION N° : .....

OBSERVACIONES: .....

**INFORMES:**

Organismo: Aeropuerto Internacional Rosario  
Dirección: Av. Jorge Newbery, s/n Rosario  
Teléfono: 4513520  
Correo electrónico: licitaciones\_y\_concursos@alrosario.com.ar

**Aclaración:** La presente circular forma parte integrante del Pliego de Bases y Condiciones Particulares del procedimiento de selección de referencia.

C.RN GABRIELA LASCANO  
Directora General de Administración  
Aeropuerto Internacional Rosario

Firma y sello  
Funcionario Responsable